[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
от 12.03.2020 г. № 145
        г. Бутурлиновка
О плане работы администрации Бутурлиновского городского поселения на 2 квартал 2020 года

В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 31.12.2015 г. №882 «О регламенте администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый план работы администрации Бутурлиновского городского поселения на 2 квартал 2020 года.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                          А.В. Головков

Ознакомлены:

Е.Н. Бутков
И.В. Васильева

Д.В. Муренец

Д.И. Вереникин
Д.Д. Павленко
Д.А. Шелковников
Т.А. Сушкова

С.А. Лапковская
С.М. Прохоренко
В.А. Подольских
А.В. Дроздов
Визирование:

Начальник сектора

Л.А. Рачкова

Утвержден

постановлением администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 12.03.2020 г. № 145
ПЛАН

работы администрации Бутурлиновского городского поселения

на 2 квартал 2020 года

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные

за исполнение

	Вопросы для рассмотрения у главы

Бутурлиновского городского поселения

	1
	О ходе выполнения работ по уборке улиц города ручным и механизированным способами во втором квартале 2020 года.
	в течение 2 квартала
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец,

Д.И. Вереникин

(по согласованию)

	2
	О мерах по сокращению недоимки по налогам, поступающим в бюджет городского поселения.
	в течение 2

квартала
	И.В. Васильева,

Т.А. Сушкова
(по согласованию)

	3
	О взаимодействии с Фондом капитального ремонта многоквартирных домов Воронежской области в сфере реализации на территории городского поселения региональной программы капитального ремонта общего имущества МКД в 2020 году.
	в течение 2

квартала
	Е.Н. Бутков,

С.М. Прохоренко
(по согласованию)

	4
	О мерах, обеспечивающих безопасность дорожного движения на территории городского поселения.
	в течение 2

квартала
	Е.Н. Бутков,
Д.В. Муренец,

С.М. Прохоренко

(по согласованию)

	5
	Об организации на территории городского поселения развлекательных и спортивных мероприятий для детей в период летних каникул.
	в течение 2

квартала
	Д.Д. Павленко

(по согласованию),

Д.А. Шелковников
(по согласованию)

	6
	Об оказании содействия избирательной комиссии Бутурлиновского городского поселения и участковым избирательным комиссиям в период подготовки и организации проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и в единый день голосования по выбору депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
	в течение 2 - 3 кварталов
	А.В. Головков,

Е.Н. Бутков,

Л.А. Рачкова

	7
	О подготовке к проведению праздничных мероприятий, посвященных 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне.
	февраль -май
	Е.Н. Бутков,

Л.А. Рачкова

	8
	О ходе проведения мероприятий по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории Бутурлиновского городского поселения.
	апрель
	Е.Н. Бутков,

С.М. Прохоренко

(по согласованию)

	9
	Об исполнении бюджета Бутурлиновского городского поселения за 1 квартал 2020 года.
	апрель
	И.В. Васильева

	10
	О подготовке к эксплуатации в летний период муниципального пляжа.
	апрель

- май
	Е.Н. Бутков,
С.М. Прохоренко
(по согласованию)

	11
	О проведении мероприятий по озеленению городского поселения.
	апрель

- май
	Д.В. Муренец

	12
	О выполнении работ по благоустройству дворовых территорий в г. Бутурлиновка Воронежской области
	апрель –

июнь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец

	13
	О ходе выполнения работ по обустройству пешеходной зоны переулка 9 Января в г. Бутурлиновка Воронежской области
	апрель –

август
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец,

С.А. Лапковская (по согласованию)

	14
	О выполнении работ по капитальному ремонту спортивной тренировочной площадки для картингистов с скейтдромом по адресу: Воронежская область, г. Бутурлиновка, ул. Ленина
	апрель –

август
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец,

Д.А. Шелковников

(по согласованию)

	15
	О ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуаров в г. Бутурлиновка Воронежской области
	апрель –

август
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец

	16
	О развитии спортивной инфраструктуры в парковой зоне «Лес Победы» по ул. Промышленная, 1 в г. Бутурлиновка Воронежской области (1 очередь)
	апрель –

сентябрь
	Е.Н. Бутков,
Д.В. Муренец,
А.В. Дроздов

(по согласованию)

	17
	Об организации уличной розничной торговли на территории города в летний период
	май
	Е.Н. Бутков,
В.А. Подольских
(по согласованию)

	18
	О проведении мероприятий по профилактике пожаров на территории поселения
	май-июнь
	Е.Н. Бутков,
С.М. Прохоренко (по согласованию)

	19
	О ходе выполнения работ по обустройству сквера Победы по адресу: Воронежская область, р-н Бутурлиновский, г. Бутурлиновка, в 30 метрах на юг от жилого дома №20 по улице Красная
	май –

август
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец,

С.А. Лапковская (по согласованию)

	20
	О выполнении работ по ремонту и благоустройству территории мемориального комплекса по адресу: Воронежская область, г. Бутурлиновка в 10 метрах на запад от дома №35 по пл. Воли
	май –

август
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец,

С.А. Лапковская (по согласованию)

	21
	О ходе выполнения работ по обустройству бульвара по ул. Дорожная в г. Бутурлиновка Воронежской области
	май –
октябрь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец,

С.А. Лапковская (по согласованию)

	22
	О реконструкции водопроводных сетей в г. Бутурлиновка Воронежской области (II очередь)
	май –

ноябрь
	Е.Н. Бутков,

Д.В. Муренец

	23
	О подготовке заявок на участие в областном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области» в 2020 году.
	июнь

- июль
	Л.А. Рачкова

	Проведение совещаний, заседаний комиссий

	1
	Заседания постоянных комиссий при администрации Бутурлиновского городского поселения.
	в течение года
	Е.Н. Бутков,
Л.А. Рачкова

	2
	Заседания комиссии по межевым спорам и спорным вопросам по рассмотрению заявлений и обращений граждан по итогам выезда на место.
	в течение
года
	С.А. Лапковская

 (по согласованию)

	3
	Заседания комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Бутурлиновского городского поселения.
	в течение

года
	И.В. Васильева,
Т.А. Сушкова
(по согласованию)

	4
	Заседания жилищной комиссии при администрации Бутурлиновского городского поселения о рассмотрении заявлений граждан и учетных дел.
	в течение

года
	Е.Н. Бутков

	5
	Совещание с руководителями коммунальных служб.
	еженедельно
в течение
года
	А.В. Головков

	6
	Заседания постоянных комиссий при администрации Бутурлиновского городского поселения.
	в течение года
	Е.Н. Бутков,
Л.А. Рачкова